
llus- och lägenhetstYPer i
Vårkumla församling

I Vårkumla församling var vid
den senaste folk- och bostads-
räkningen antalet bostadslägen-,
heter 47, omtalar Statistiska
Meddelanden. Av dem låg 37 i
enfamiljshus och 10 i tvåfamiljs-
hus. Av lägenheterna utgiordes
5 av ett rum och kök, 6 av två
rum och kök, 15 av tre rum och
kök, 12 av fyrarum och kök samt
9 av fem eller flera rum och kök.
0m med mmsenhet menas Lro-

stadrum eller kök med direkt
dagsbelyysning genom fönster
och på minst sex kvadratmeter
var antalet rumsenheter Per
100 lägenheter 134 :-rksnrerlel-
talet var 374 rumsenheter per
100 lägenheter.

(PRK)

Skattekraften i Yårkumla
Enligt årgång l9?1 av Årsbok

för Sveriges kommuner har
Vårkumla församling ett skatte-
underlag (exklusive eventuella
skatteutjämningstillskott från
staten) på 0,75 milj kr, vilket in-
nebär en skattekraft (dvs be-
skattningsbar inkomst per invå-
nare) som uppgår till 5.799 kr.
Sistnämnda siffra utgör 56 proc
av rikets medelskattekraft.

Gran-Annas stuga rädclas
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Grarr-Anrras stuga i Vårkumla blir upprustad av kommunen. Ullt'TL"
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Gran-Annas stuga i Vårkumla
skirll bt'var;,s som krtlturltritrrtt smär-
ke. Vid senaste fullmåktigesarn-
rnanlrädet godkändes ett nvttjande-
rättsavtal mellan I'riikinrls komrnun
och markägarna. Stugan skall rustas

upp och underhållas i fortsättningen.
Den kringliggande marken - den
s.k. Granlyckan skull komntunbn
också förfogzr över.

Ett anslaE på 4.500 kr beviljades

iit.

för att sätta Gran-Arrnas stuga i

stånd. Den bar länge stiitt obebodd
och är i starkl hehov irv repardtlon.
Gran-Ånnas stuga ligeer nära vägen
mellan Sh.rtarp or:h V:rrtofta, väl
syn lig f'ör förbipasserande.

Friluftsgud,stj rinst i

:i:;

serverlrlg.
Kollekt till missionen. Välkom-
na!

Friluftsgudstjänsten i Slät-
täng, Vårkumla i söndags gyn-
nades av strålande väder. Myc-
ket foik hade samlats, ea 160,
där det ungdomliga inslaget var
stort, hos kyrkvärden Erik
Bohman till denna tradition-
senliga sommårpiudstjänst. Efter
inledning talade kyrkoherde
Hagnertrd över den psalm i vår
psalmbok, som är den kanske
mest kända bland en bred 

-

allmänhet nåmligen 355 "Blott
en dag ett ögonblick i sänder..."
och dess djupa innehåll och
belyste bl.a. varför denna psalm
blivit så ålskad åv många.
För kalfeserveringen stod da-
merna i Vårkumla kyrkliga syfö-
rening. Allt brödet hade de
sjålva bakat och de närvarande
låt. sig väl smaka.
Kytkoherden frarnbar sitt
vårmå tack till syföreningen för
dess uppoffrande arbete samt till
kyrk viirdparet Bohm an.
En kollekt upptogs till svenska
kyrkans mission och inte mindre
än 6()b kr inflöt. Sist sjöngs ge-
mensamt psalmen "Hårlig är jor-
den''.Gudstjånst under den stora kastanjen i Slåttång



FolktÄrheten l(tlW-1fL.
Enligt av statistiska centralbyrån

nu publicerade definitiva siffror från
1970 års folk- och bostadsräkning
uppgick folktätheten i Vårkumla för-
samling till l0 invånare per kvadrat-
kilometer landareal. Riksgenomsnit-
tet var LO invåhare per kvadratkilo-
meter landareal. Ingen tätortsbe-
byggelse fanns vid samma tidpunkt
i församlfungen.

0rd. kyrkostämma
hålles i Vårkumla bygdegård
tisdagen der'24lLA kl. 14.30.

Ordf.

?elw-lL.
Kyrkostämman i Vårkumla beslu-

tade på förslag av kyrkorådet att
taststålla utdebiteringen per skat-
tekrona år 1978 till 1,30 kr.

Skjutning med skarp ammuni-
tion äger rurn söndagen den 5
nov. kl. 9.00 -15.00 i ierrängen
tillhörande Axtorp och Slättäng
iVårkumla.
Skjutriktning ostlig.
Anmälan kl. 10.00-12.00.
Vartofta Hvo
Hvchefen

I

i vAnruMLA
I avcnegÅRn

Fredag 19 församlingsafton r

resg I cvcnska bygdel - Kafl'e.
Farylkvåm,

Tävlingen har nu pågått ett utbitd-
ningsår och stållningen bland de
liämsta är följande:

Sture Johansson 54 * 20; Evert
Torstensson 52 + 20; Bror Svensson
52 + 20; Gustav Oskarsson 4g + 20:
Lcnnarr Andersson 49 + Z0; Cösta
Svensson II 4? + 20; Sune Harrvsson
47 r 29: Gunde Johansson 4Z - 20:
Stig Karlsson 45 . 20; Nils Jonsson
45 + 20; Lennart Torstensson 56 +
9; Lennart Gustavsson 43 + 20; Rae_
nar Andersson 39 + 201 H;lns
Karlsson 39 + 19.

Första siffran avser träffantal och
den följande närvarotimmarna.

Första patr. beräknas utså kl l0
och anmälningar molta8es ritt t t tZ.

Expeditionen är förlaed till
Neumans, Slättäne.

Kyrkostämma
i Yårkumla

Faltslcjutning
i Vartofta '/:\".
Vartofta hade i söndags sin årliga

höstlältskjutning, vilken var anord-
nad i terrängen kring Slättäng och
Axtorp i Vårkumla där ett 40-tal
skyttar mött upp varav 35 hemvårns-
män. Tre skyttar sköt fullt. nämligen
Gunde Johansson, Kinneved och
Lennart Oskarsson, Vårkumla samt
utom tävlan Kenneth Gustavsson,
Vartofla. I hemvärnsklassen kom
närmast efter de nämnda, Sture
Johansson, Vartofta med 29 träffoch
Sune Harrysson, Brismene, Bror
Svensson, Yllestad och Harry
Göransson, I{inneved, samtliga med
28 träff. I veteranklassen gick segern
till Gustav Oskarsson, Vårkumla
som hade 28 tråff.

Segern i tär'lingen om lagpriserna
för tre- och femrnannalag gick i

båda fallen till Vårkumla hemr'ärns-
grupp.

I tävlingen om Fo-geväret gick
segern till Evert Torstensson, Åsaka
med platssiffra 15 följd av Stig Karls-
son, Vårkumla l7 och Gustav
Oskarsson, Vårkumla rned platssiff-
ra 27.

Aven årets inteckning i Lotta-
pokalen gick till Evert Torstensson
med platssiffra 24 följd av Stig
Karlsson och Gustav Oskarsson
LåJ- -A ".l^r^^;ff-^,)?'roud Pd t/rd(srurrd .r.

Avståndsbedörnningen vanns av
Bertil Engdahl, Kinneved, som hade
17 mtr- fel. Nårmast följde Lennart
Andersson, Vartofta ocir Folke
Johansson båda med 25 mtr fel samt
Stig Karlsson, Vårkumla 30 mtr.

I handgranatskastningen upp-
nåddes bästa resultatei av Sture
Johansson, Vartofta med 24 poäng
följd av Hans Karlsson, Vartofta och
Harry Göransson, Kinneved med 23
och Eve'rt Torstensson 22 poäng.
Utom tävlzrn hade Gunnar Sandblom
26 poäng.

I fältskjutningen uppnåddes
följancle resultat utonr tävlan: Börje
Nerrrnan 22lräff , Monica Zettergren
och Anna-Greta Oskarsson 20 trä17
samt Tord Andersson 19 träff.
Rätta avstånd: Mål 1 161 mtr.

"2 81 "
"3 160"

l'ii.uqnrti nssaf,uu i Va.Uurrr1lft'lt'
I rrrorgorr, frec.lag, orrordngc en för=

sanrlingsa{ren i Vårkumla bygde"
gi1rd, Irå progt'ållnlet står cn ilreqa
I svenqka li.ygeler", 6om församling.
r,ns k.yt'kqhcr.dop;rr tEt. med fle p;ir_
v.irande på, Färgbilder. kommer alt
vi-sas. I samband m6ij samlirrger blir
riei äv€n kaf{'esamliväm, En kollekt
upptages till rv. kyrkans nission,

#o KREATUR$- och
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o n sda s e n de n, 5 
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",son, tel. 05151502 04 p.gr.a. utarrendering låter försälja sitt

dårv. yttre lösöre, best. av:
22 st NöTKREAruH övervågande SLE, varav 13 kor i olika
kalvställn., 2 högdr..kvigor, 1'bet. kviga, 6 yngre kvigor.
Beeåttn. medelavk.'eamil. kontröllår (6 åD 217 kgsffir. Sist6
årets dlto 225 kg smf. Flärstamn. på de llesta djuren" Rckv.
åuktlonskätalög lf. undertacknåd äul(tion$firmä!
Masldner o. r€dskäp: 2 st traktorer, MF 135 Speciål 1gZ0
o. BM 230 1958 m. båge inklädsel, bogs. skördetröska Aktiv
m. tank, kamhaspel o. hydr., löspress Velger 350, 2 tr.plogar
vafav en Delfin 12", Hyringa fi"harv 21-p, Myllex kultivator
l9-p, 2 slättharvar en tung f.hydr, stallg.sprid. Arentorp Nr
5, konstg.sprid. centrifugal, såmaskin pomo 21-b, m frölåda,
markörer o. efterhängsharv, gått 1 år, B_del. ringvält 6g-r,
slåtterskära Aktiv, J.F. sidräfsa, hövändare Harvester, tr._
räfsa f.hydr, högrep m. parallellföring t. Ålö hst, sjålvbindare
Aktiv, spannmålskårra m. tipp 4-ton,2 vagnar m, flak o. låm-
mår, spännmålsskruv 6 m, luftkompressor, 3 betespumpar
Utina,2 mj.maskiner Alfa hydropuls nåstan nya, Alfasax, Alfa
diskmaskin, diskbånk f rnj"rurn, sil o. llaskor, Z presenningar
motorsåg Partner m,m. som ej hår spee,

Sex.mån. villkorlig kredit med sedvanligt äganderättsfcirbe_
håll. Övriga villkor vid auktionens början.

i!i
Gertrud Håkansson. Fru Gertrud
Håkanssofi, Frökindsgården. Kin-
nåro! avled på tisdagen" D_en
bortgångna var född 1890 i Fäeie.
För drygt tio år seclan bosatte ion
sig i Vårkumla och har unoer senare
tid vistats på Frökindsgården.

Närmast sör;ande brclder, svä-
gerska samt syskonttarn.

Vartofta hvo ånordnar
!/u-D.

Vartofta Hvo anordnar på söndag
sin sedvanliga höstfältskjutning,
vilken denna gång är förlagd till
terrängen vid Slättäng och Axtorp
i Vårkumla. I samband med f;ilt-
skjutningen förekommer avstånds-
bedömning och handgranatka-
stning. Samtliga tre tävlingsgrenar
ingår i tävlingen om områdets van-
clringspriser, Loita-pokalen och Fo-
geväret. Dessutom är det tävlingar
för tre- och femmannalag i ftilt-
skjutningen.

Fr.o.m. utbildningsåret 7l*72
finns ytterligare ett vpr. att tävla om
nämligen prisgeväret "Sjuttioettan',.
Tär'lingen är avsedd att pågå-tre år,
där träffresuitatet från sex fältskjut-
ningar sammanräknas och därjåmte
får resp. skytt en poäng för varje
timmas närvaro vid övningarna
under samma tid.

SKJUT-
VARNING höstfältslijurniug

Min kära Syster,
vår Fastel och Mosler

'Certrurl
Håkansson

* 9/3 1890

har i dag stilla insomnat, djupt
sörjd, med tacksamt minne be.
varad av oss, övrig släkt och
vänner.

Frökindsgårderr och Nässiö
den 15 nov. 1972

John och Elsa
John - Erik

Marianne oeh Hclge
Ing-Britt och Bert

Lena
Belta

Skön är vilan som graven ger
Gott är att veta Du lider ej mer

Jordfastningen äger rum i S:t
Olofs kyrka, Falköping. tor-cda-
gen den 23 nov. kl. 12.00.

De som önskar följa vår kära,
inbjudes till samling å Rantens
Hotell kl. 11.00.

Meddelas och inbjtrdes
endast på detta sätt.

.,o. HOVälffsto?Art3
ilI.BERT

Tel. 0515/113 75, l0g 75 Falköping Bosr.rel. A5Wfl6 75



Vårkumla
Bygdegård
Fredag 18.30 rYförenlngsauR'
tlön. Alla \i. välkomna,
Vårkumla kyrkl. rYtörrnlng. "

I Vårkumla
I motgon fredag, anordnar

Vårkumla kyrktigir syförening sin se-
dvanligq auktion till förmån för mis.
aionen, Lutherlrjålpen och andra
kyrkliga och humsnltåra åndamåI.
Efter inledande andakt sch haffe-
samkvåm vldtar euktionen, Andak-
ten ledes av hh Hagnerud och auk,j-
tionsropare blir som vanligt Carl
Gustaf Guståfsson,

Yårkumla kyrkl. ,
rylöreningr auktlon 4u'lt'

I fredags hade Vårkumla kvrkl.
syförening anordnat sin sedvanliga
syauktion i Bygdegården. Som
vanligt hade mycker folk mört upp
till denna årliga högtid i försemling-
en, Kyrkoherde Hagnerud inledde
med en kort andaktsptund oeh beräh
tacte om vsrt man skånkte medlen
som kommer in vid försä[jningen.

Efter kaffesamhvåm vidtog auk-
tionen rned Carl Gustaf Gustäfsson
vid klubban. Behållningen blev

] 3,079 kr vilket är rekord. Resultatet
I måste betraktas som mychet gott nÄr
I man tilnker på att allt är ckånkt och
ingq sorn.helst utgifter kornmer till, i

Hela pumman oavkortad går iill vål' 
I

!örande åndarnåI, I

Kyrkoherden tackade alla för det I

trofastq Erbetetbeh slöt rned en korr I

aftonb,öp, -

uhvyl,


